
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรื่อง  การประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 

สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 25๖4 
     

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ครั้งแรก ประจำปี ๒๕64 เมื่อวันจันทร์ที่   
3 พฤษภาคม ๒๕64 ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี  
๒๕64 ตั้งแตว่ันที่ 1 – 30 ธันวาคม 2564 นั้น 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับประชุมสภา
ท้องถิ่น พ .ศ . 2547 หมวด 2 ข้อ 24 จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภา
เทศบาลตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่  4 ประจำปี 25๖4 ในวันอังคารที่  28 ธันวาคม ๒๕๖4  
เวลา 14.00 น. ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ชั้น 3 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  20 เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 

(นายชูชาติ  โชครุ่งเจริญชัย) 
 ประธานสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมยัสามญั สมัยที่ 4 คร้ังที่ 2 ประจำปี ๒๕64 

วันอังคารที่ 28 ธันวาคม พ.ศ. 2564 เวลา 14.00 น. 
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ชั้น 3 

     

 
 

 

ระเบียบวาระท่ี   ๑ เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ (ถ้ามี) 
          
           

ระเบียบวาระท่ี   ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที ่4 ประจำปี ๒๕๖4  
เมื่อวันที่  13  ธันวาคม  2564 
         
          

ระเบียบวาระที ่  3 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติจ่ายเงินสะสม โครงการประเภทงบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกสายทางเลียบคลอง
ลาดเต่าดำ หมู่ที่ 6 ตำบลสามง่าม (กองช่าง) 
         
          

ระเบียบวาระที ่  4 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติจ่ายเงินสะสม (งบเฉพาะการประปา) โครงการจ้างเหมาขุดเจาะ 
บ่อบาดาลพร้อมเครื่องสูบน้ำบริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลลำลูกบัว (กองช่าง) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   5 ญัตติ เรื่อง ประกาศแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565)  
ของเทศบาลตำบลสามง่าม ฉบับทบทวน พ.ศ. 2562  
(เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/2563) (ครั้งที่ 4) 
(ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ สำนักปลัดเทศบาล) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   6 เรื่อง อ่ืนๆ (ถ้ามี) 
         
          


